
 

   

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                             КАРАР 

 

16.04.2017  

 

с. Подлесная Шентала                                

                                                     № 44  

О внесении изменений в Постановление   

Исполнительного комитета Подлесно-Шенталинского 

 сельского поселения Алексеевского 

 муниципального района РТ от 16.02.2017 № 29 

«Об утверждении Правил по обустройству 

и содержанию общественных кладбищ  

в муниципальном образовании  

 Подлесно-Шенталинское сельское поселение  

Алексеевского муниципального                                                                                                           

района Республики Татарстан»  

 

 

 Во исполнение Протокола совещания Главы Алексеевского 

муниципального района с главами сельских поселений Алексеевского 

муниципального района от 09.04.2018 № 2 и в целях обеспечения 

организации  благоустройства территории кладбищ на территории поселения 

 

постановляю: 

1.Внести изменения в Правила по обустройству и содержанию 

общественных кладбищ в муниципальном образовании  Подлесно-

Шенталинское сельское поселение Алексеевского муниципального  района   

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ПОДЛЕСНО-ШЕНТАЛИНСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

УРМАН АСТЫ ШОНТАЛАСЫ 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕНЕҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 



 
 
 

 


